
 
 
 
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZY ŃSKIEGO w WARSZAWIE 
SENAT 

 
S-0161-2/08 
 

Uchwała Nr 2/2008 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 stycznia 2008 r. 
  

w sprawie regulaminu organizacyjnego Bielańskiego Centrum Języków Obcych  
 
 

Na podstawie § 24 ust. 3 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Senat pozytywnie opiniuje projekt regulaminu organizacyjnego Bielańskiego 
Centrum Języków Obcych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

   Rektor UKSW  
 


